Concepto

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos Proyectados

BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Proyecciones de Ingresos - LDF

287,420,600.00

287,420,600.00

6,584,963,572.00

2,357,537,979.00

4,227,425,593.00

0.00

6,872,384,172.00

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

2020

294,031,274.00

294,031,274.00

6,736,417,735.00

2,411,761,353.00

4,324,656,382.00

0.00

7,030,449,009.00

300,205,931.00

300,205,931.00

6,877,882,507.00

2,462,408,341.00

4,415,474,166.00

0.00

7,178,088,438.00

305,609,638.00

305,609,638.00

7,001,684,392.00

2,506,731,691.00

4,494,952,701.00

0.00

7,307,294,030.00

310,193,783.00

310,193,783.00

7,106,709,658.00

2,544,332,666.00

4,562,376,992.00

0.00

7,416,903,441.00

314,226,302.00

314,226,302.00

7,199,096,884.00

2,577,408,991.00

4,621,687,893.00

0.00

7,513,323,186.00




BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto 2020

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.



